
ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA

SERVIZI AL CITTADINO

N. 114

OGGETTO IIZI I I I

  I ZI  ZI 

IZZZI ' I  

     I I

 I 4
 44



ATTO DI LIQUIDAZIONE

AREA SERVIZI AL CITTADINO

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO IN FAVORE DELLA FIDAL LAZIO PER COLLABORAZIONE

NELLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO SPORTIVO CDS ASSOLUTO CROSS PRESSO CENTRO EQUESTRE

FEDERALE DEI PRATONI DEL VIVARO 21.01.2024.

Benefciario Impegno Determina Capitolo Importo

FIDAL Lazio 54/0/2024 12/2024 92308/2024 1.764,80

Attesa la propria competenza del Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino in attuazione del decreto

Sindacale n. 7 del 23.04.2024, prot.13120, con il quale è stato attribuito alla medesima l’incarico di

Responsabile dell’Area Servizi al Cittadino e la relativa posizione organizzativa;

Richiamata la determinazione di impegno spesa n. 12/2024 imp. 54/0 sul cap. 92308 del bilancio di

previsione 2024, con la quale è stata impegnata la somma di € 1.764,80 in favore della Fidal Lazio quale

contributo economico per la collaborazione nella realizzazione dell’evento sportivo “CdS ASSOLUTO

CROSS” tenutosi presso il Centro Equestre Federale dei Pratoni del Vivaro 21.01.2024;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della spesa, in quanto il servizio è stato reso;

Verificata la regolarità del DURC prot INAIL_45462677, con validità fino al 21.01.2025;

Visti

 gli artt. 184 e 107 del d.lgs. n. 267/2000;

 l’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136;

 il d.lgs. n. 33 del 14 marzo 2013;

 la determinazione dell’ANAC n. 4 del 7 luglio 2011 in materia di tracciabilità dei flussi

finanziari;

 l’art.37 del regolamento di contabilità dell’Ente;

DISPONE

1. Di liquidare la spesa complessiva di € 1.764,80 a favore del creditore di seguito indicato:



Fornitore N. Fattura Data Fattura Importo Cap./Art.
Impegno

N. e anno
CIG/CUP

Fidal Lazio

p.i.

01384571004

€ 1.764,80 92308

n. 54/0

bilancio 2024 Non soggetto a

obbligo

Causale Contributo economico per realizzazione evento sportivo “CdS ASSOLUTO CROSS”

2. di dare atto che la liquidazione avverrà tramite bonifico sul conto dedicato indicato nella

dichiarazione di tracciabilità dei flussi che si allega;

3. di dare atto, altresì, che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla

rete internet ai sensi del D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;

Il presente atto viene:

- trasmesso al servizio finanziario per l’effettuazione dei controlli e riscontri di competenza e

per l’emissione dei relativi mandati di pagamento;

- pubblicato all’albo comunale per 15 giorni consecutivi, ai fini della pubblicità degli atti e della

trasparenza amministrativa

Il Responsabile

AREA SERVIZI AL CITTADINO

Rossella Fiore

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da: ROSSELLA FIORE in data 14/11/202



COMUNE DI ROCCA DI PAPA

Pareri

197

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ECONOMICO IN FAVORE DELLA FIDAL LAZIO PER
COLLABORAZIONE NELLA REALIZZAZIONE DELL'EVENTO SPORTIVO CDS ASSOLUTO CROSS
PRESSO CENTRO EQUESTRE FEDERALE DEI PRATONI DEL VIVARO 21.01.2024.

2024

Attività culturali

Proposta Nr. /

Oggetto:

Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

20/11/2024Data

Visto Favorevole

Patrizia Lucarini

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime visto FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale - ai sensi degli art. 23, 25 DPR 445/2000 e art. 20 e 21 D.Lgs
82/2005 da:

PATRIZIA LUCARINI in data 20/11/2024



PUBBLICAZIONI ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE

Il presente atto di liquidazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione

amministrativa, è stato pubblicato all'Albo Pretorio on-line dell'Ente per quindici giorni

consecutivi dal 21/11/2024 al 06/12/2024

Data 21/11/2024


